[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2005 г.

                                № 78

  г. Белая Калитва

	Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района

В соответствии с п.4 ст. 27 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру:

1.1. Администрации Белокалитвинского района (приложение 1);

1.2. Отраслевых  (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района:

1.2.1. Отдела образования Администрации Белокалитвинского района (приложение 2);

1.2.2. Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района (приложение 3);

1.2.3. Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района (приложение 4);

1.2.4. Финансового управления Администрации Белокалитвинского района (приложение 5);

1.2.5. Отдела ЗАГСа Администрации Белокалитвинского района (приложение 6);

1.2.6. Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Белокалитвинского района (приложение 7).

2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2006г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

	Глава Белокалитвинского района
	                                               А.П. Романов